EDITAL Nº 044 - 124/2016.6 – SESA

O SECRETÁRIO DE ESTADO DA SAÚDE, no uso da atribuição legal, que lhe foi conferida pela Lei nº 3.043/75,
Art. 46, alínea “o”, considerando o resultado final da classificação dos candidatos, conforme Edital
nº124/2016.5, convoca os candidatos abaixo relacionados a comparecerem no local, dia e horário descritos
neste Edital, a fim de proceder a 2ª Etapa do Processo Seletivo, que compreende a comprovação dos requisitos
de qualificação profissional, experiência profissional e formação do CADASTRO DE RESERVA

O candidato deverá comparecer no Auditório da Secretaria de Estado da Saúde/SESA, situada à Rua Judith
Maria Tovar Varejão, nº 225 – Enseada do Suá, Vitória, ES, no dia e horário abaixo, munido dos seguintes
documentos para o CADASTRO DE RESERVA:

- Ficha de Inscrição
- Carteira de Identidade (original)
- Certidão de regularidade do CPF
- Certidão de quitação da Justiça Eleitoral
- CTPS (original)
- Certidão de regularidade com a Fazenda Pública Estadual
- Laudo Médico – se deficiente
- Diploma de Conclusão de Curso (Médio, Técnico ou Superior) (Original)
- Certificado de Conclusão de Curso de Especialização – Nível Superior (Original)
- Carteira do Conselho de Classe (original)
- Certidão de regularidade do Conselho de Classe
- Declaração/certidão de tempo de serviço conforme edital 7.12 I, II, II E IV.

Vitória, 27 de abril de 2017

RICARDO DE OLIVEIRA
Secretário de Estado da Saúde

REGIÃO: Metropolitana

CARGO: Auxiliar de Serviços Gerais I
COMPARECIMENTO: 02/05/2017 de 13h30 as 16h30

61 Rita De Fatima Nunes 526257

62 Maria Aparecida Dos Santos 526274

63 Jessea Pereira Dos Santos 524061

64 Creusemar Dos Santos Trindade 530199

65 Dulcilene Miranda Lenzi 531410

66 Joana Darc Aparecida Moreno 534658

67 Minervina Oliveira Santos Da Silva 533544

68 Clara De Assis Rodrigues  Andrade 532309

69 Maurina Ferreira Fernandes 528755

70 Valeria Augusta Carneiro Rocha Pinto 525436

71 Maura Fernandes Brandes 532264

72 Luciana Gomes Farias Santos 533274

73 Márcio Luiz Da Silva 534425

74 Rosemary De Souza Lima 532480

75 Luzia Rosa Ferreira 530520

76 Railda Felix Da Rocha 522378

77 Katia Regina Da Costa Oliveira 531470

78 Roberto Rufino Gomes 522534

79 Luciene Munaldi Flores 534157

80 Elaine Mello Do Rosario 533593